Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИя Устьянского СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      августа 2025 г. 			                                           	   	                       №
с. Устьянка

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
земельного участка №2
ул. Совхозная с.Устьянка
Бурлинского района Алтайского края

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении земельного участка  площадью 2600 кв. м. с кадастровым номером 22:06:020601:154 расположенного по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с.Устьянка, ул. Совхозная, д.2 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Геринг Анна Викторовна дата рождения ____ года, место рождения _________,  СНИЛС ____, паспорт гражданина Российской Федерации: _____, кем выдан ______, когда выдан:___ года, проживающий по адресу: Алтайский край, Бурлинский район,с.Устьянка,ул.Совхозная,д.2.
[bookmark: _GoBack]2. Право владения Геринг Анны Викторовны указанным в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственных книг об объекте недвижимости на земельный участок от 10.07.2025г.
          3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 28.07.2025 г
4. Осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	Е.Н.Прилипко